ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00006/2025

A Câmara Municipal de Manaíra/PB, com sede na Praça Padre Cicero, S/N, Centro,

Manaíra- PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021

torna público que fará realizar, Contratação Direta – para a Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços presencialmente de filmagens e transmissão

simultânea, em áudio e vídeo, via internet, das sessões ordinárias, extraordinárias,

itinerantes, audiências públicas e todos os demais eventos, quando solicitados, para

difundir as ações do poder legislativo no município de Manaíra/PB, sendo incluso a

locação de todos os equipamentos necessários para a realização do serviço, devendo

estes ser de ótima qualidade, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Manaíra/PB. –, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca os interessados

a enviarem suas propostas para o objeto constante do edital, disponibilizado no site

https://camarademanaira.pb.gov.br/ (aba: aviso de licitações) a ser enviado para o e-

mail: cplcmm2023@gmail.com até as 18h00 do dia 05/06/2025. A empresa detentora

da proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação que comprove

reunir as condições necessárias para contratar com a Câmara Municipal, em até três dias

úteis após a convocação.

Manaíra/PB - PB, 30 de maio de 2025.

JULYA SILVA BEZERRA DE LIMA

Chefe de Divisão de Contratos, Licitações e Almoxarifado